d-ta cât şi cer
cul de cunoştinţă al d-tale să binevo-
iasoă a participa la conferenţa ce se va
ţină, în şcoala superioară de băieţi din
Sân-Miclăuşul-mare, în 29 Aprilie (12
Maiu), la 4 ore p. m. pentru discutarea
modalităţilor şi realisarea acestor sa
lutare idei. »Priviţi în jur de voi!« Sân-
Miclăuşul-mare, la 13/26 Aprilie 1901.
Silviu Bichicean m. p., paroohul Nereu-
Iui; Terenfiu Oprean m. p., parochul
Genadului-sârbesc; loan Popovici m. p.,
parochul Sân-Miolăuşului-mare.

*
Spriginirea meseriaşilor din Bi

striţa. Primim următoarea scrisoare:
Cetind în »Tribuna« nr. 71 din a. o. că
dl Dr.

Taxe de intrare 191 cor. 20
bani. Suma, venitului brut 217 cor.

Subsemnaţii venim ou plăcere a da
espresiune mulţumitei noastre In numele
comitetului parochial şi pe această cale
atât M. On. public participant şi gene
roşilor suprasolvitori, cât şi iubiţilor no
ştri diletanţi.

C riş tio r , la 4/17 Aprilie 1901.
loan Perian,

paroch gr.-or.
Alex. Draia, George A lm ăşan ,

epitropi.

Ajutor grabnic şi sigur contra durerilor
de stomach şi a urmărilor acestora.
Cel mai p robat mijloc de casă pentru